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INFORMACIÓN GENERAL

DOMICILIO

HISTORIAL DE POSITIVOS TOTALES
5105

17

1037

1088
CASOS CON COVID-19 ACTUALMENTE

RECUPERADOS TOTALES

3956
FALLECIDOS

61

RECUPERADOS

MUESTRAS PROCESADAS TOTALES

CASOS NUEVOS EN ESTUDIO

HOY

NEGATIVOS

41

112*

29

96**
POSITIVOS

106

 
*Se procesaron cincuenta y cuatro (54) tests rápidos.

**Positivos por nexo clínico epidemiológico (sin hisopado): 16
Se confirmaron nueve (9) resultados positivos provenientes de laboratorios privados.
Fallecieron una mujer de 91 años y un hombre de 78 años que se encontraban internados. 
Del total de casos activos, quince (15) personas residen en María Ignacia - Vela y cinco (5) en Gardey.

FALLECIDOS

2

AISLAMIENTO
NO HOSPITALARIO 

3
SALA GENERAL

31


